
	Skok na obsah
	
	
			Omnisal
	Feel Eco


English
	



	
		
			
				[image: Fosfa]					Fosfa

									Life Science

							


			
				
					O nás
	








Profil společnosti




Náše certifikáty




Politika IMS




Bezpečnost práce a požární ochrana




Etický kodex


















	


Společenská odpovědnost




Spolupracujeme




Pomáháme






	


Ke stažení




Všeobecné obchodní podmínky




Vstup a pobyt osob v areálu Fosfa a.s.




Pravidla provozování distribučních soustav






	


Tiskové centrum




Aktuality







Vedení společnosti




Vize a strategie




Výzkum a vývoj














	Produkty
	











Potravinářské aplikace




Maso a mořské plody




Sýry a mléčné výrobky




Pekárenské výrobky




Víno






	











Průmyslové aplikace




Průmyslové čištění






	











Produkty podle názvu




Sodné fosfáty




Draselné fosfáty




Amonné fosfáty




Kyselina fosforečná termická






	






	Zelená továrna
	












Náš přístup






	


Životní prostředí






	
Reach










	Kariéra
	
Vzdělávání




Fosfa univerzita




Kaizen




Tréninkové centrum




Fosfa školka


	
Volné pozice


	
Pošlete nám svůj životopis


	


 Osobní rozvoj členů týmu Fosfa 







Často kladené dotazy









	Kontakty
	
Tým prodeje derivátů fosforu




Tým REACH




Nákupní tým




Kaizen


	
Tým výzkumu a vývoje




Tým bezpečnosti




Tým osobního oddělení




Tým účtárny


	
Tým kvality




Výrobní tým




Fosfa univerzita




Kontakty Feel Eco


	
Tým životního prostředí




Tým služeb transportu




Tréninkové centrum





	
                    
                        
					    Seznam produktů
                    


					Seznam produktů
Produkty podle typu použitíProsím, vyberte si
Potravinářské aplikace
Produkty podle názvu


Produkty podle druhuProsím, vyberte si
Amonné fosfáty
Analogový sýr
Blokový tavený sýr
Čokoládový tavený sýr
Draselné fosfáty
Kutrovací směsi do párků a klobás
Kutrovací směsi pro burgery a ostatní produkty z mletého masa
Kyselina fosforečná termická
Nástřikové směsi
Pekárenské výrobky
Průmyslové čištění
Roztíratelný tavený sýr
Sodné fosfáty
Soli k úpravě pH
Soli s vysokým bakteriostatickým efektem
Sýr feta
Trojúhelníkový tavený sýr
Víno
Vysoce rozpustné chemické směsi pro nástřik masných produktů
Zpracování krevet
Zpracování mléka
Zpracování ryb


Produkty podle názvuProsím, vyberte si
TSPP
TSP A
TSP 12H2O
TPA 85%
TPA 80%
TPA 75%
TKPP
Syrofos T2
Syrofos M
Syrofos FC-82
Syrofos FC-7S
Syrofos FC-22
Syrofos FC-14
Syrofos F83
Syrofos F28
Syrofos F20
Syrofos F2
Syrofos F1
Syrofos E
Syrofos D
Syrofos C
Syrofos C
Syrofos 870
Syrofos 495
Syrofos 361
Syrofos 310
Syrofos 101
SHMP
SeaPA-6
SeaPA-5
SeaPA-116
SeaPA-11
SAPP 40
SAPP 28
SAPP 15
SAPP 22
Puromix Optibalance
Puromix 80
Puromix 41
MSP A
MSP 2H2O
MKP
Masofos 951
Masofos 950
Masofos 810
Masofos 809
Masofos 540
Masofos 533
Masofos 480
Masofos 450
Masofos 440
Masofos 430
Masofos 362
Masofos 309
Masofos 256
Masofos 255
Masofos 220
Masofos 203
Masofos 130
MAP AC T2
MAP
KTPP
Hamifos 681
Hamifos 320
Hamifos 300
Hamifos 215
Hamifos 211
FST
FDP-5
DSP A
DSP 2H2O
DSP
DKP
DAP AC T2
DAP AC SI
DAP
Cremosal XL-1
Cremosal TMB2
Cremosal TBS2
Cremosal STF1
Cremosal ST7
Cremosal ST3
Cremosal ST14
Cremosal SF4
Cremosal SF2
Cremosal AKS12
Cremosal AKS1
Carnesal 161
Carnesal 152
Carnesal 150
Carnesal 112
Carnesal 106
3SP





				


				
					Menu
				
				
					Hledat
				
			

		

		
	
		
			
				
				
			

		


	



	
	
		

			
				
					Bohužel, na této adrese nic není.

				

				
					Na zadané adrese nic není. Zkuste odkazy v menu, nebo vyhledávání.


						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Věci jsou nemožné jen zdánlivě
									
	
					Inovativní technologie a baťovské přístupy
									
	
					Břeclavská Fosfa otevírá unikátní systém vzdělávání
									
	
					Evropa je vyčerpaná
									
	
					Projekt FOSFA Sport ocenil nejlepší sportovce, trenéry a osobnosti.Ceny vítězům předali Lukáš Krpálek či Kateřina Neumannová
									



		
				

			

		
	



	





O nás




Profil společnosti




Společenská odpovědnost




Vedení společnosti




Ke stažení




Tiskové centrum




Vize a strategie




Výzkum a vývoj







Produkty




Potravinářské aplikace




Průmyslové aplikace




Produkty podle názvu




Feel Eco







Zelená továrna




Náš přístup




Životní prostředí




REACH







Kariéra




Vzdělávání




Volné pozice




Pošlete nám svůj životopis




Osobní rozvoj členů týmu Fosfa




Často kladené dotazy




Whistleblowing













	
	© 2024 FOSFA  | 
	Hraniční 268/120, Poštorná, 691 41 Břeclav, Czech Republic
	
		
			
		
	





			
			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies. Váš souhlas s těmito technologiemi nám umožní zajistit nejlepší možné fungování webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























				
						
				
				
